Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

341Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXIV

ld:09FEBS0081044D68

~ ESTADO DO PIAUI t iL PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--·- CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~~t_N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 100/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: ALINE GOMES DA SILVA OLIVEIRA, CPF Nº 612.546.643-43

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$1.463,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0B61FA790EBE4D72

ESTADO DO PIAUÍ
t' •=-- PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
» _.::.,.. CNPJ: 41 .522.368/0001-05

J~~ ~_,t!ê. PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 101/2021. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: JUSSARA SOUSA SILVA, CPF Nº 021 .745.993-50.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:07382A0FFSF04D7D

• ESTADO DO PIAUI t iip PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI ---=·-♦ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~ ~!.111.~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 102/2021 . CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: YANDRAH DO NASCIMENTO TEIXEIRA, CPF Nº 042.261.953-10.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021 .

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:07382A0FF5F04D8D

ESTADO DO PIAUI
------ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUi - PI

--· CNPJ: 41 .522.368/0001-05
J~~ '!!_III.~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 103/2021. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATADA: EDIRAN SOUSA ALMEIDA, CPF N° 019.978.853-79.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES EM CARÁTER EXCEPCIONAL E TEMPORÁRIO, REFERENTE AO

CENTRO DE ATENDIMENTO PARA ENFRENTAMENTO DA COVID 19, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 28 DE ABRIL DE 2021 A 28 DE JUNHO DE 2021.

VALOR: R$ 2.000,00(VALOR MENSAL).

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 28/04/2021

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal